ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

An Lão,ngày         tháng         năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã An Lão tháng 01 năm 2026

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Kế hoạch số 146/UBND- KH

ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân dân xã An Lão về việc tổ chức tiếp công dân

định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2026; Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch

tiếp dân của đồng chí Chủ tịch UBND xã tháng 1/2026 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

TT Thời gian Địa điểm

1.  08 giờ 00’ ngày 8/01/2026 (Thứ 5) Phòng Tiếp công dân UBND xã

An Lão

(Địa chỉ: Trụ sở tiếp dân số 17

Nguyễn Văn Trỗi, xã An Lão,

thành phố Hải Phòng)

2.  08 giờ 00’ ngày 15/01/2026 (Thứ 5)

3.  08 giờ 00’ ngày 22/01/2026 (Thứ 5)

4.  08 giờ 00’ ngày 29/01/2026 (Thứ 5)

2. Đề nghị công dân thực hiện đăng ký trực tiếp tại phòng Tiếp công dân

xã trước ngày 07/01/2026.

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân đối với các nội dung khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã.

Trường hợp nội dung thuộc thẩm quyền giải quyết của các Sở, ngành hoặc

UBND thành phố, đề nghị công dân liên hệ đúng cơ quan, người có thẩm quyền

để được xem xét, giải quyết theo quy định.

3. Giao Văn phòng HĐND&UBND xã chỉ đạo bộ phận Tiếp công dân xã

tiếp nhận thông tin, nội dung đăng ký tiếp dân của công dân vào buổi tiếp dân

của đồng chí Chủ tịch UBND xã; hướng dẫn công dân thực hiện gửi đơn khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh đến đúng cơ quan, người có thẩm quyền giải quyết

theo quy định.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân của xã;

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử xã An Lão và thông tin, tuyên truyền để

nhân dân, các tổ chức, cá nhân, đơn vị liên quan biết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Trung tâm Sự nghiệp công xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hương

		2026-01-06T13:57:35+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hương <buithihuong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:26:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:26:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:26:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:26:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!